
УПЛАТНИЦА ЗА УПЛАТА НА ПАУШАЛ ЗА
КРИВИЧЕН ПРЕДМЕТ

НАПОМЕНА : На оваа жиро сметка исклучиво се наплатува само ПАУШАЛ. 
Другите задолженија за уплати се уплаќаат на
засебни сметки претходно дадени.


